

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Dostawa, montaż i uruchomienie w wybranych pomieszczeniach w budynku Sądu Rejonowego w Kartuzach systemu klimatyzacji”.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 12.11.2024 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Załącznik 01_Lokalizacja pomieszczeń objętych zamówieniem jest bardzo nieczytelny. Proszę o załączenie wyraźnego rzutu. Czy projekt ma obowiązywać na jednym piętrze wskazanym w powyższym pliku czy na wszystkich? Czy na rzutach instalacji elektrycznej zaznaczenia pomieszczeń 'X' to pomieszczenia, w których ma znajdować się klimatyzacja, łącznie 37 szt? Czy wskazana na rzutach instalacja elektryczna jest instalacją istniejącą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na rzutach zaznaczona kolorem X to instalacja do wykonania, łącznie 37 sztuk jednostek wewnętrznych i 2 jednostki zewnętrzne - zgodnie z PFU.

Zamawiający nie jest w posiadaniu tych rzutów w lepszej jakości.

Pytanie nr 2:

Czy referencje na układy o mocy 30 kW oznaczają referencje tylko na układy VRF czy również na moce połączone jednostek split i multisplit?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunek dotyczy referencji na co najmniej na dwie roboty obejmujące swoim zakresem dostawę, montaż i uruchomienie systemu klimatyzacji budynku, o mocy co najmniej 30 kW chłodu każda. Zamawiający nie precyzuje w jakim było to układzie ma być wykonane.

Pytanie nr 3:

Czy termin wykonania może zostać przedłużony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin 18.12.2024r. jest terminem ostatecznym zgodnie z Działem II SWZ pkt 1. Wskazany termin realizacji wynika z warunków finansowania zewnętrznego oraz konieczności rozliczenia przedmiotowego zamówienia w 2024 roku.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie przekroju pionowego.

Odpowiedź:

Zamawiający, udostępnia przekroje pionowe.

Pytanie nr 5:

Proszę o wskazanie daszków, na których mają zostać zamontowane agregaty na rzucie poziomym.

Odpowiedź:

Agregaty mają być zamontowane na dachu. W PFU wystąpiły omyłki pisarskie. Zamawiający, dokonuje modyfikacji PFU w Dziale III pkt 8 i w Dziale VI pkt 7. Zmiany wyróżniono czcionką w kolorze niebieskim. Ponadto Zamawiający udostępnia zdjęcia poglądowe dachu.

Pytanie nr 6:

Proszę o załączenie projektu kanalizacji (rzutów) celem oszacowania kosztów instalacji skroplin.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje projekt kanalizacji pod nazwami: S-1,S-2, S-3,S-4, S-5,S-6, S-7,S-8, S-9.

Pytanie nr 7:

Proszę o załączenie projektu (rzuty) elektrycznego dla poziomów -1 i -2.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje projekt (rzuty) elektryczne dla poziomów -1 i -2 pod nazwą :

- Rzut piwnicy E-1-1
- Rzut piwnicy E-1-2

Pytanie nr 8:

Dzień dobry, bardzo proszę o informację, czy istnieje możliwość odbycia wizji lokalnej 13 lub 14 listopada?

Odpowiedź:

Zamawiający zaprasza na 13.11.2024 r. na godzinę 12:00.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)